
Contacto

Teléfono 981453116
Correo Electrónico contratacion@aspontes.org

Dirección Postal

Parque Municipal, s/n
(15320) As Pontes de García Rodriguez España
ES111

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/C004/000005 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-09-2024 a
las 10:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de As Pontes de García Rodríguez
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KCIrNwEbAucQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Programa Integrado de Emprego do Concello de As Pontes 2023/2024

Programa Integrado de Emprego do Concello de As Pontes 2023/2024Descripción 
Valor estimado del contrato 30.526,12 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.628 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.526,12 EUR.

Clasificación CPV
80510000 - Servicios de formación especializada.
79212000 - Servicios de auditoría.
92331210 - Servicios de animación para niños.

Plazo de Ejecución
Del 01/08/2024 al 13/10/2024

Observaciones: a formación deberá estar rematada antes do 13 de outubro de 2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KCIrNwEbAucQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Nº de Lotes: 6

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 5

Objeto del Contrato: Servizo de auditoría

Servizo de auditoríaDescripción 
Valor estimado del contrato 2.066,12 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.066,12 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

A3M AUDITORES & CONSULTORES DEL NOROESTE, S.L.
NIF ****1951*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

PALOMAR, Nº 30 - ENTPTA IZDA
(15004) A CORUÑA España

Contacto

Teléfono 881924480
Correo Electrónico a3m@a3mauditores.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.450 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.754,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/C004/000005
Fecha de Formalización 03/09/2024

Contrato

Decreto adx PIE 2024 lotes 5 e 6.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=VH1mru815h693%2BeMsMglQ8SUrY%2B1RUpivYK9Y%2BFH1S%2BCD0OAq3oiRdNRO4R34bQgF9Az4JMcZVNDUGFQFH7to04AAB8ZZpxJFeeWnABZ/ky1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.450 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.450 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Ndb
9Vojzukahqp5PaacQCNyr8MKuO1d5Vw/4vuyB3H051c8rbYJeGOKFkVBKZZGU1KZDU/3fmYBYrN/%2BuS2iwIDi3x5XVVG
6%2BF7JgrPHOoRt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Mejor valorado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/07/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yMpKdKqGgH6opEM YCmrbmw%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

ID 0000014165805 |  2024-000974654 | Mon, 16 Sep 2024 10:15:42:814 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60634288968842526355663207346225711780 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Ndb9Vojzukahqp5PaacQCNyr8MKuO1d5Vw/4vuyB3H051c8rbYJeGOKFkVBKZZGU1KZDU/3fmYBYrN/%2BuS2iwIDi3x5XVVG6%2BF7JgrPHOoRt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Ndb9Vojzukahqp5PaacQCNyr8MKuO1d5Vw/4vuyB3H051c8rbYJeGOKFkVBKZZGU1KZDU/3fmYBYrN/%2BuS2iwIDi3x5XVVG6%2BF7JgrPHOoRt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Ndb9Vojzukahqp5PaacQCNyr8MKuO1d5Vw/4vuyB3H051c8rbYJeGOKFkVBKZZGU1KZDU/3fmYBYrN/%2BuS2iwIDi3x5XVVG6%2BF7JgrPHOoRt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yMpKdKqGgH6opEMYCmrbmw%3D%3D

